Протокол № 10
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

    16 сентября 2009 г.

Присутствовали:
   1. Куманцов Евгений Николаевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
   2. Арапов Дмитрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
   3. Стыров Александр Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Профиль»
	6455045285/645501001
	1076455000918

	2.
	ЗАО «Телекомстрой-Инжиниринг»
	7842360198/784201001
	1077847432112

	3.
	ООО Научно-Техническая Фирма «СЕВАВТОТРАНС»
	3528075673/352801001
	1023501255975

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

««Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/